
 
 

UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY GMINY WYRYKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyryki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art.239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), Rada Gminy Wyryki uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/313/23 Rady Gminy Wyryki z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. w § 1 kwotę dochodów 26 389 050,97 zł zwiększa się o kwotę 426 173,51 zł i zmniejsza się o kwotę 
1 190 024,48 zł do kwoty 25 625 200,00 zł, z tego:  dochody bieżące z kwoty 14 305 721,17 zł zwiększa się 
o kwotę 109 842,57 zł i zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 14 405 563,74 zł,  dochody majątkowe 
z kwoty 12 083 329,80 zł zwiększa się o kwotę 316 330,94 zł i zmniejsza się o kwotę 1 180 024,48 zł do kwoty 
11 219 636,26 zł,  w pkt. 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami z kwoty 2 362 161,15 zł zwiększa się o kwotę 1 300,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
0,00 zł do kwoty 2 363 461,15 zł,  w pkt. 2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych z kwoty 21 300,00 zł zwiększa się o kwotę 4 378,40 zł do kwoty 25 678,40 zł,  w pkt. 3) 
dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym z kwoty 
5 400,00 zł zwiększa się o kwotę 540,16 zł do kwoty 5 940,16 zł,  w związku z czym załącznik Nr 1 uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2 kwotę wydatków 32 985 603,97 zł zwiększa się o kwotę 309 251,73 zł i zmniejsza się o kwotę 
2 913 655,70 zł do kwoty 30 381 200,00 zł, z tego:  wydatki bieżące z kwoty 14 320 248,81 zł zwiększa się 
o kwotę 91 658,36 zł i zmniejsza się o kwotę 60 163,02 zł do kwoty 14 351 744,15 zł,  wydatki majątkowe 
z kwoty 18 665 355,16 zł zwiększa się o kwotę 217 593,37 zł i zmniejsza się o kwotę 2 853 492,68 zł do kwoty 
16 029 455,85 zł,  w pkt 1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami z kwoty 2 356 872,21 zł zwiększa się o kwotę 1 551,40 zł i zmniejsza się o kwotę 251,40 zł do kwoty 
2 358 172,21 zł, w pkt. 3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                                     
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii z kwoty 21 300,00 zł, zwiększa 
się o kwotę 4 378,40 zł do kwoty 25 678,40 zł,  w pkt. 4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu z kwoty 5 400,00 zł, zwiększa się 
o kwotę 540,16 zł do kwoty 5 940,16 zł,  w związku z czym załącznik Nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4970



3. w § 3 w:  pkt 1) kwotę planowanego deficytu w wysokości 6 596 553,00 zł zmniejsza się o kwotę 
1 840 553,00 zł do kwoty 4 756 000,00 zł,  w pkt 2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:        
2.1.) kredytów i pożyczek – 3 886 553,00 zł;        2.2.) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 46 740,00 zł,        2.3.) nadwyżki budżetu gminy z lat 
ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane 
z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej – 822 707,00 zł; w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w § 4 pkt 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy z kwoty 6 596 553,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 1 840 553,00 zł do kwoty 4 756 000,00 zł, 

5. w § 5 w pkt 2 rezerwę celową w kwocie 25 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 18 750,00 zł do kwoty 6 250,00 zł, 

6. w § 9 w pkt 1 Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 5 186 553,00 zł, 

7. w § 12 w pkt 1 Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, 
których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 300 000,00 zł. 

8. w załączniku Nr 4 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

9. w załączniku Nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

10. w załączniku Nr 6 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały 

11. w załączniku Nr 7 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

12. w załączniku Nr 9 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyryki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Horszczaruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4970



V/37/24 Rady Gminy 
Wyryki z dn. 26 

Lp. Przychody Kwota Zmiany (+/-) Kwota 

1. 903
Unii Europejskiej

2. 950

3. 952
krajowym

4. 957

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

Razem Przychody

Razem Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4970



V/37/24 Rady 
Gminy Wyryki z dn. 

Dotacje celowe - 
PRZED ZMIANY (+/-)

  Dotacje celowe -
ZMIANY

600 60004 2710
/Organizacja transportu zbiorowego/

600 60014 6300

600 60014 6300

710 71095 2710

921 92116 2480

921 92105 2710

926 92605 2360

921 92120 6570

921 92120 6570

921 92120 6570

921 92120 6570

921 92120 6570

010 01044 6230

  Dotacje 
podmiotowe 

  Dotacje 
przedmiotowe 

  Dotacje 
celowe -
PRZED 

ZMIANY (+/-)
  Dotacje 

podmiotowe 
  Dotacje 

przedmiotowe 

  Dotacje 
celowe - PO 
ZMIANIE

Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4970



V/37/24 Rady Gminy 
Wyryki z dn. 26 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji

Wydatki w roku 
2024 - przed Zmiany (+/-)

Wydatki w roku 
2024 - po zmianach

1 2 3 4 5 6 7
600

60016

600

60016

600

60016

600

60016

600

60016

600

60020

600

60020

600

60020

600

60020

700

70005

900

90015

900

90015

900

90015

900

90015

900

90015

900

90026

921

92105

921

92109

921

92109

921

92109

700

70005

900

90005

700

70005

 

13. 2024

9.
Kaplonosy/

2024

10.

11.

12.

7.

8

6.
Kaplonosy-Kolonia/

5.

2024

2024

2024

na zadania inwestycyjne  na  2024  rok -ZMIANY

4.
Przygotowanie dokumentacji remontu drogi 
gminnej w msc. Horostyta i Horostyta Kol. /Fundusz 2024

3.

Strategicznych 

2024

1.

Inwestycji Strategicznych 

2024

2. 2024

2024

2024

2024

2024

2024

15. 2024

2024
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w msc. 

Kolonia/
17.

Kolonia/

Kaplonosy-Kolonia/
2024

16.

14.

18. 2024

Zakup telebimu z czujnikiem zanieczyszczenia 

wsi Krzywowierzba/
202419.

23. 2024

20. 2024

21.
Modernizacja budynku gospodarczego w msc. 

2024

22. 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4970



Gminy Wyryki z dn. 

Zmiany (+) Zmiany (-)  

zmianie

Zmiany (+)  Zmiany (-)  
zmianie   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
I

720-72095 2023-2025

720-72095 2023-2024

400-40002 2023-2024
900-90001 2023-2024

921-92105 2023-2024

w Kaplonosach
801-80195 2024-2026

Krajowej w Wyrykach
801-80195 2024-2026

I

720-72095 2023-2024

w Kaplonosach
801-80195 2024-2026

Krajowej w Wyrykach
801-80195 2024-2026

801-80195 2024-2026
Razem:

3.

Lp.
Nazwa programu, jego cel  i 

zadanie
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 

2024

1.

2.

Razem:

4.

4.

Razem:

1.

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4970



V/37/24 Rady Gminy 
Wyryki z dn. 26 

Lp. Nazwa programu, jego cel  i zadanie
Okres  

realizacji
Wydatki w roku 2024 - przed 

Zmiany (+/-)
Wydatki w roku 

2024 - po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I

720-72095 2023-2025

720-72095 2023-2024

400-40002 2023-2025
Razem:

900-90001 2023-2025
Razem:

750-75095 2022-2027
Razem:

921-92109 2022-2024
Razem:

400-40002 2023-2024
900-90001 2023-2024

Razem:

921-92105 2023-2024
Razem:

801-80195 2024-2026

801-80195 2024-2026

Razem:

921-92120 2024-2025
Razem:

921-92120 2024-2025
Razem:

900-90005 2022-2024
Razem:

921-92120 2024-2025
Razem:

II

2. 710-71004 2024-2025

3. 710-71004 2024-2025

4. 750-75095 2024-2025

5. 720-72095 2023-2024

12.

13.

8.

11.

10.

1. 2023-2024710-71095

realizowane w 2024 roku - ZMIANY

1.

Razem:

2.

Razem:

5.

3.

4.

9.

6.
Strategicznych

7.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4970



750-75023 

900-90005

801-80195 2024-2026

801-80195 2024-2026

801-80195 2024-2026

Razem:

 

 

7.

6. 2022-2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4970



Lp.
na 2024 r. zadania

1 2 3 4 5 6

            600-60016-4270

              921-92105-4210 Zakup paliwa do wykaszarki, kosiarki tj. koszenie placu zabaw. 
              600-60020-4210 Zakup 4 nowych koszy na przystanki. 

600-60020-6060 Wiata przystankowa.
900-90015-6060 Uliczna latarnia solarna. 
600-60020-6060

600-60016-4270
921-92109-4210

600-60020-6060

ZMIANA  

600-60020-6060

600-60016-4210

600-60016-4210 Zakup rury do przepustu. 
921-92105-6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w msc. Wyryki Kolonia. 
600-60016-4300

6 600-60016-4270
921-92109-6050
921-92109-4210

900-90026-6060

900-90015-6060

ZMIANA  
900-90015-6060 Lampy LED. - PO ZMIANIE
900-90015-6060

900-90015-6060 Lampla LED. - PO ZMIANIE 
600-60020-6060 Wiata przystankowa.
921-92109-4210

ZMIANA  
921-92109-4210
921-92109-4210
921-92109-4210

921-92105-4210 Paliwo do kosiarki. 
921-92109-4210

700-70005-6050

600-60016-4210
921-92109-6050
921-92120-6570

921-92120-6570
XVIII wieku w Horostycie. 

600-60016-6050 Przygotowanie dokumentacji remontu drogi gminnej w msc. Horostyta i Horostyta Kol. 
600-60016-6050
600-60016-4210

600-60016-4270

ZMIANA  

600-60016-4210
600-60016-4300
600-60016-4210
600-60016-4210

754-75412-4210

921-92109-4210

921-92109-6050

 

8

16

15

4

14

10

1

5

SUMA

2

7

9

12

13

11

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4970


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY GMINY WYRYKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Wyryki na 2024 rok do Uchwały Nr V/37/24 Rady Gminy Wyryki z dnia

26 września 2024 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Wyryki na 2024 rok do Uchwały Nr V/37/24 Rady Gminy Wyryki z dnia 26 września 2024

roku
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY

Budżetu Gminy na 2024 rok - ZMIANY
	Zalacznik 4 Wykaz dotacji planowanych do udzielenia z Budżetu Gminy Wyryki w 2024 roku - ZMIANY
	Zalacznik 5 PLAN WYDATKÓW

na zadania inwestycyjne na 2024 rok -ZMIANY
	Zalacznik 6 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2024 rok - ZMIANY
	Zalacznik 7 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 roku - ZMIANY
	Zalacznik 8 ŚRODKI STANOWIĄCE FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

		2024-10-18T11:47:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




